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Communauté albanaise musulmane de Bienne 
Komuniteti shqiptar mysliman Bjenë 

 
Fletë anëtarësie për sipërmarrje / Fiche d’inscription entreprises 

internes 
 
Emri i sipërmarrjes/ Nom d’entreprise : ………………………………….………………………………………... 
 
Vendi i zyres / Siège social : ……………………………………………………………………………………………… 
 
Adresa e sipërmarrjes / Adresse d’entreprise : ………………..………………………………………………... 
 
Kodi postar  & qyteti/ Code postal & ville………………………………………………………..……………….... 
 
Numri i telefonit / N° de téléphone :………………………………………………………………………………….. 
 
Posta elektronike / E-Mail : ……………………………………………………………………………………………… 
 
Aktiviteti i sipërmarrjes / Activité de l’entreprise :  
 
…………………………………………………….………………………………………………………………………….……… 
 
Pronari i sipërmarrjes / Chef de l’entreprise :  
 
…………………………………………………….………………………………………………………………………….……… 
 
Anëtarësia vjetore / Cotisation annuelle      CHF 600.00  
 
Poshtënënshkruaj dhe deklaroj që jam anëtarë i rregullt vjetor pranë (shoqatës) Komunitetit shqiptar mysliman Bjenë, 
shoqatë e lartënënvizuar në cilësinë e sipërmarrësit dhe pohoj se jam njoftuar hollësishëm mbi rregullat dhe statutin ligjor 
të kësaj shoqate. Në rast mosrespektimi, Komiteti ka të drejtën për të mospranuar ose larguar anëtarë. Nënvizojmë se të 
dhënat e anëtarit janë të rezervuara vetëm për organizim të brendshëm dhe mbrohen me ligj të këtij vendi (Ligji federal mbi 
mbrojtjen e të dhënave të 19 qershorit 1992 (LPD)). 
 
Je soussigné, déclare être régulièrement inscrit dans l’association « Communauté albanaise musulmane de Bienne » 
mentionnée ci-dessus en tant qu’entrepreneur et avoir pris connaissance des statuts et règlements de cette association. En 
cas de non respect, le comité se réserve le droit de rejeter ou renvoyer un membre. Concernant les données du membre, 
elles sont réservées uniquement à un usage interne et sont protégées par la loi et règlements du pays (Loi fédérale sur la 
protection des données du 19 juin 1992 (LPD)). 
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Bërë në / Fait à …………………………………………… më / le ………………………………………………………. 
 
 
Nënshkrimi i anëtarit / Signature du membre……………………………….…………………………………... 
 
 
Nënshkrimi i Sekretarit / Signature du secrétaire……………………………………..................................... 
 
 
Koment/shënim ose sugjerim nga anëtari 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


